
Smlouva o dílo                                  
P20V00000410 

 

Uzavřená ve smyslu § 2586 NOZ mezi stranami,  jak jsou dále uvedeny 

 

Kupující: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, p.o.  

Sídlo: Březová 369/25, 40502, Děčín III 

IČO 72744529 
Zastoupený ředitelkou  Mgr. Alenou Čuříkovou 

 

Prodávající: 

GASTRO SIMI Servis s.r.o. 

Teplická 420/95 

405 02  Děčín 4 

IČO 02200546 

DIČ CZ02200546 
Zastoupený jednateli …………………………………. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust.§ 2586 a následného občanského zákoníku tuto smlouvu o 

dílo: 

 

 

I.Předmět smlouvy 
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks kotel BI 150/98 G a převést na kupujícího 

vlastnické právo, to vše v rozsahu a termínech a za podmínek ujednaných v této smlouvě. 

Dodané zboží bude provozuschopné a prodávající zaškolí kupujícího do obsluhy dodaného 

zboží. 

Kupující se zavazuje zaplatit za zboží dohodnutou kupní cenu a to v rozsahu a za podmínek 

ujednaných v této smlouvě. 

 

 

II.Cena díla 
 

Cena zde uvedená činí částku celkem bez DPH …………………..120.991,- Kč 

DPH 21%.........................                                                                    25.409,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 21 % ……….……………………………….146.400,-Kč 

 

. 

 

 

III.Termín plnění 
 

Prodávající předá kupujícímu předmět plnění :do 18.9.2020  

 

 

 

IV.Místo plnění 
 

Smluvní strany se dohodly.že místem plnění dodávky bude kuchyně školní jídelny  Základní a 

Mateřské školy, Březová 369/25, Děčín III. 



Dodávka zboží podle této smlouvy bude splněna jednorázově, dnem předání provozuschopného zboží 

kupujícímu v dohodnutém místě plnění. Tímto dnem přechází na kupujícího rovněž nebezpečí škody 

na dodaném zboží. 

Při předání zboží podepíše kupující dodací  montážní  list vystavený prodávajícím. 

 

V. Platební podmínky 

 

 
Faktura je splatná do 14 dnů po předání celého díla 

 

VI. Přechod vlastnických práv 
 

Ve smyslu dohody ujednané v souladu s ustanovením § 2586 NOZ, že vlastnické právo ke zboží 

přechází na kupujícího dnem, když zaplatí  fakturu. 

 

VII. Záruční podmínky a pozáruční podmínky 
 

Záruční lhůta je 24 měsíců od uvedení do provozu. Záruční opravy do 24 hodin od nahlášení závady. 

Pozáruční servis zajištěn firmou GASTRO SIMI Servis s.r.o. 

 

 

VIII. Majetkové sankce 
 

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením faktury za zboží uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,5% z dlužní částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení. 

 

 

IX.Ostatní ujednání. 
 

 

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem vůle smluvních stran, 

vyjádřených v dodatku této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vztahy smluvních stan 

ustanovení občanského zákoníku. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly,prohlašují,že ujednání v ní obsažená odpovídají jejich svobodně a 

vážně míněné vůli a ani  na jednu ze smluvních stran nebyl činěn jakýkoli nátlak na důkaz souhlasu 

smlouvu podepisují. 

 

 

 

V Děčíně dne: 8. 9. 2020                  

 

 

 

Kupující                                                                                        Prodávající 
 

 

 

 

 

 

 


